شورا های ولایتی،
دریچه‌یی به سوی بسیج
ملی

نویسنده: عبدالمجیب

« »

: 1389 هـ. ش / 2010

کتاب:

نام کتاب : شورا های ولایتی، دریچه‌یی به
نویسنده : سوی بسیج ملی
عبدالمجیب خلوتگر
شماره مرکز مذ
در پوهنتون کابل (ACKU)
188
تیراژ: 1389 هجری شمسی
1000
: (89) صفحه
سایز: 13.5 × 21 سانتی متر
صفحه آراء: مرکز مذبح معلومات افغانستان
در پوهنتون کابل (ACKU)
مرحل توزیع رفیع الله شاهپور، مرکز خدمات
کمپیوتری شبیر.
مطبعة طباعتی و صنعتی صبور
از مطالب کتاب با ذکر مأخذ
مركز مذبح معلومات افغانستان
پوهنتون کابل (ACKU)

بسم الله الرحمن الرحيم

سیزده سال قبل (1996 / 1375 ه.ش) مرکز منبع نشراتی و اطلاعاتی اکبر، پروگرامی را تحت نام کتابخانه های سیار اریک، روی دست گرفت و تا (2005 / 1384 ه.ش) تحت نام فوق الذکر فعالیت داشت. بعد از تاریخ متذکره (اریک) منحیث یک نهاد مستقل به نام مرکز منبع معلومات افغانستان در پوهنتون کابل (ACKU) عرض اندام نموده و به فعالیت های فرهنگی و تحقیقاتی خود به صورت گسترده تداوم بخشیده

یکی از عرصه های کاری (ACKU) کتابخانه های سیار تشکیل می دهد.